
T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

AUTUNNO CON SCACCHI A MONTESILVANO (PE)
(1612004A)
Montesilvano - 25-11-2016 - 27-11-2016

Torneo AUTUNNO CON SCACCHI A MONTESILVANO (PE) 1612004A

Luogo Montesilvano  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 25-11-2016 - 27-11-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - D'INNOCENTE P. - MAIONE M.

Partecipanti 30

Sito Internet

Rombaldoni Denis

1Pasini Nicolo'

2
Seletsky Grigory

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

AUTUNNO CON SCACCHI A MONTESILVANO (PE)
(1612004A)
Montesilvano - 25-11-2016 - 27-11-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Rombaldoni Denis 4.0 ITA 13.5016.509.50 12.752473 2242 2483 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1989

2 11 CM Pasini Nicolo' 4.0 ITA 11.0013.507.50 10.502154 2230 2471 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1996

3 4 FM Seletsky Grigory 4.0 UKR 11.0012.007.00 9.25 2298 2093 2333 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1978

4 3 IM Aleksic Nenad 3.5 SRB 14.0015.0010.009.50 2304 2210 2360 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1958

5 14 CM Marvulli Dario 3.5 ITA 8.50 9.50 5.50 6.50 2079 1990 2140 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 2000

6 6 FM Carnicelli Valerio 3.0 ITA 13.5015.009.50 7.75 2279 2142 2215 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2000

7 5 IM Vuelban Virgilio 3.0 PHI 12.0014.008.00 7.00 2280 2207 2280 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1972

8 13 FM Gromovs Sergejs 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.00 2107 2168 2190 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1965

9 16 CM Capitelli Paolo 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.50 2051 2090 2163 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1969

10 22 CM Poggiolini Alessandro3.0 ITA 11.0013.008.00 7.25 2002 2167 2240 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1994

11 12 M Lantini Marco 3.0 ITA 9.00 10.006.00 6.00 2146 2002 2074 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1956

12 2 IM Collutiis Duilio 2.5 ITA 12.5014.508.50 6.75 2425 2160 2161 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1976

13 23 CM Occhipinti Giuseppe 2.5 ITA 12.5013.508.50 4.75 2000 2168 2169 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1976

14 8 FM Viviani Alessio 2.5 ITA 12.0013.508.00 5.50 2244 2090 2091 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1997

15 7 M Lattanzio Savino 2.5 ITA 11.0012.007.00 4.50 2247 2069 2069 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1994

16 26 CM Marino Giovanni 2.5 ITA 10.5012.006.50 4.75 1932 2013 2014 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1960

17 15 CM Lauria Amilcare 2.5 ITA 9.00 9.00 6.50 5.50 2056 2012 2044 4 1 3 0 2 0 2 0 2 1 1 0 0 1 1962

18 30 CF Paduano Claudio 2.5 ITA 9.50 9.50 6.50 2.50 1818 2085 1999 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 2006

19 9 M Messina Enrico 2.5 ITA 9.50 11.006.50 4.75 2218 2133 2134 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1971

20 10 WFM Gueci Tea 2.5 ITA 8.00 9.00 5.50 3.75 2182 1984 1984 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1999

21 17 CM Tramalloni Luca 2.0 ITA 10.0012.007.00 4.25 2042 2038 1967 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1972

22 20 CM Orfini Nicolo' 2.0 ITA 9.50 10.506.50 3.25 2017 2085 2014 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 2002

23 28 1N Leka Elis 2.0 ITA 9.00 10.006.00 3.00 1855 2013 1774 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1979

24 29 1N Sala Sergio 1.5 ITA 11.5013.508.00 4.25 1852 2038 1839 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1973

25 25 1N Scarpa Silvia 1.5 ITA 11.5013.008.00 3.75 1962 2065 1917 5 0 3 2 3 0 1 2 2 0 2 0 0 0 2000

26 19 CM Gueci Laura 1.5 ITA 10.5012.006.50 3.50 2026 2138 1990 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1997

27 24 1N Colasante Marianna 1.5 ITA 10.0011.507.00 3.25 1969 2091 1942 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1999

28 21 WFM Paolillo Gaia 1.5 ITA 10.0011.007.00 2.00 2013 2012 1813 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1998

29 27 1N Reginato Sabrina 1.0 ITA 13.0014.509.00 3.00 1859 2143 1904 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1991

30 18 CM Pierantozzi Stanislao1.0 ITA 10.5012.507.00 2.00 2038 2084 1794 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1971
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AUTUNNO CON SCACCHI A MONTESILVANO (PE)
(1612004A)
Montesilvano - 25-11-2016 - 27-11-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 IM Aleksic Nenad SRB 2304 2210 2360 1958 M 900990

16 CM Capitelli Paolo ITA LAZ RM 2051 2090 2163 1969 M 809330 107169

6 FM Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2279 2142 2215 2000 M 856185 130594

24 1N Colasante Marianna ITA ABR CH 1969 2091 1942 1999 F 889407 138728

2 IM Collutiis Duilio ITA CAM SA 2425 2160 2161 1976 M 805475 107993

13 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2107 2168 2190 1965 M 811394 121317

19 CM Gueci Laura ITA SIC PA 2026 2138 1990 1997 F 851159 133843

10 WFM Gueci Tea ITA SIC PA 2182 1984 1984 1999 F 872342 133841

12 M Lantini Marco ITA LAZ RM 2146 2002 2074 1956 M 801054 105397

7 M Lattanzio Savino ITA PUG BT 2247 2069 2069 1994 M 805629 124048

15 CM Lauria Amilcare ITA ABR TE 2056 2012 2044 1962 M 808016 104692

28 1N Leka Elis ITA ABR CH 1855 2013 1774 1979 M 823201 123815

26 CM Marino Giovanni ITA LAZ RM 1932 2013 2014 1960 M 833142 133974

14 CM Marvulli Dario ITA ABR PE 2079 1990 2140 2000 M 894567 148187

9 M Messina Enrico ITA CAM NA 2218 2133 2134 1971 M 803839 107243

23 CM Occhipinti Giuseppe ITA MAR AN 2000 2168 2169 1976 M 849197 134986

20 CM Orfini Nicolo' ITA ABR TE 2017 2085 2014 2002 M 2805028 150906

30 CF Paduano Claudio ITA CAM NA 1818 2085 1999 2006 M 2806393 153009

21 WFM Paolillo Gaia ITA PUG BT 2013 2012 1813 1998 F 864986 134780

11 CM Pasini Nicolo' ITA LOM MI 2154 2230 2471 1996 M 2809600 153130

18 CM Pierantozzi StanislaoITA MAR AP 2038 2084 1794 1971 M 823180 114062

22 CM Poggiolini AlessandroITA PUG BA 2002 2167 2240 1994 M 883590 139033

27 1N Reginato Sabrina ITA VEN TV 1859 2143 1904 1991 F 825204 103394

1 IM Rombaldoni Denis ITA MAR PU 2473 2242 2483 1989 M 813575 100303

29 1N Sala Sergio ITA LOM MB 1852 2038 1839 1973 M 823902 100587

25 1N Scarpa Silvia ITA EMI RN 1962 2065 1917 2000 F 875856 137874

4 FM Seletsky Grigory UKR 2298 2093 2333 1978 M 14112191

17 CM Tramalloni Luca ITA LOM MI 2042 2038 1967 1972 M 809748 101001

8 FM Viviani Alessio ITA ABR TE 2244 2090 2091 1997 M 856550 128815

5 IM Vuelban Virgilio PHI 2280 2207 2280 1972 M 5201896
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AUTUNNO CON SCACCHI A MONTESILVANO (PE)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Rombaldoni Denis 4.0 ITA | 16 B 1 | 6 N 1 | 3 B Â½ | 4 N Â½ | 5 B 1 | 1

12 2 IM Collutiis Duilio 2.5 ITA | 17 N 1 | 11 B Â½ | 5 N Â½ | 13 B 0 | 9 N Â½ | -1

4 3 IM Aleksic Nenad 3.5 SRB | 18 B 1 | 13 N 1 | 1 N Â½ | 5 B Â½ | 11 N Â½ | -1

3 4 FM Seletsky Grigory 4.0 UKR | 19 N Â½ | 27 B 1 | 23 N 1 | 1 B Â½ | 13 N 1 | -1

7 5 IM Vuelban Virgilio 3.0 PHI | 20 B 1 | 30 N 1 | 2 B Â½ | 3 N Â½ | 1 N 0 | -1

6 6 FM Carnicelli Valerio 3.0 ITA | 21 N 1 | 1 B 0 | 22 B 1 | 14 N Â½ | 12 B Â½ | 1

15 7 M Lattanzio Savino 2.5 ITA | 22 B Â½ | 24 N Â½ | 18 B 1 | 11 B 0 | 10 N Â½ | 1

14 8 FM Viviani Alessio 2.5 ITA | 23 N Â½ | 19 B 1 | 11 N 0 | 9 B Â½ | 15 N Â½ | -1

19 9 M Messina Enrico 2.5 ITA | 24 B Â½ | 22 N 0 | 19 B 1 | 8 N Â½ | 2 B Â½ | 1

20 10 WFM Gueci Tea 2.5 ITA | 25 N Â½ | 23 B 0 | 29 N Â½ | 27 B 1 | 7 B Â½ | 1

2 11 CM Pasini Nicolo' 4.0 ITA | 26 B 1 | 2 N Â½ | 8 B 1 | 7 N 1 | 3 B Â½ | 1

11 12 M Lantini Marco 3.0 ITA | 27 N 0 | 29 B 1 | 24 N 1 | 16 B Â½ | 6 N Â½ | -1

8 13 FM Gromovs Sergejs 3.0 ITA | 28 B 1 | 3 B 0 | 25 N 1 | 2 N 1 | 4 B 0 | 1

5 14 CM Marvulli Dario 3.5 ITA | 29 N Â½ | 25 B Â½ | 27 N 1 | 6 B Â½ | 23 N 1 | -1

17 15 CM Lauria Amilcare 2.5 ITA | 0 0 | 20 N Â½ | 26 B Â½ | 28 N 1 | 8 B Â½ | 0

9 16 CM Capitelli Paolo 3.0 ITA | 1 N 0 | 21 B 1 | 30 B 1 | 12 N Â½ | 22 B Â½ | 1

21 17 CM Tramalloni Luca 2.0 ITA | 2 B 0 | 26 N Â½ | 20 B 1 | 22 N 0 | 30 B Â½ | 1

30 18 CM Pierantozzi Stanislao 1.0 ITA | 3 N 0 | 28 B 1 | 7 N 0 | 23 B 0 | 20 N 0 | -1

26 19 CM Gueci Laura 1.5 ITA | 4 B Â½ | 8 N 0 | 9 N 0 | 25 B Â½ | 24 N Â½ | -1

22 20 CM Orfini Nicolo' 2.0 ITA | 5 N 0 | 15 B Â½ | 17 N 0 | 21 N Â½ | 18 B 1 | -1

28 21 WFM Paolillo Gaia 1.5 ITA | 6 B 0 | 16 N 0 | 28 N 0 | 20 B Â½ | 27 N 1 | -1

10 22 CM Poggiolini Alessandro 3.0 ITA | 7 N Â½ | 9 B 1 | 6 N 0 | 17 B 1 | 16 N Â½ | -1

13 23 CM Occhipinti Giuseppe 2.5 ITA | 8 B Â½ | 10 N 1 | 4 B 0 | 18 N 1 | 14 B 0 | 1

27 24 1N Colasante Marianna 1.5 ITA | 9 N Â½ | 7 B Â½ | 12 B 0 | 30 N 0 | 19 B Â½ | 1

25 25 1N Scarpa Silvia 1.5 ITA | 10 B Â½ | 14 N Â½ | 13 B 0 | 19 N Â½ | 26 B 0 | 1

16 26 CM Marino Giovanni 2.5 ITA | 11 N 0 | 17 B Â½ | 15 N Â½ | 29 B Â½ | 25 N 1 | -1

29 27 1N Reginato Sabrina 1.0 ITA | 12 B 1 | 4 N 0 | 14 B 0 | 10 N 0 | 21 B 0 | 1

23 28 1N Leka Elis 2.0 ITA | 13 N 0 | 18 N 0 | 21 B 1 | 15 B 0 | 29 N 1 | -1

24 29 1N Sala Sergio 1.5 ITA | 14 B Â½ | 12 N 0 | 10 B Â½ | 26 N Â½ | 28 B 0 | 1

18 30 CF Paduano Claudio 2.5 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 16 N 0 | 24 B 1 | 17 N Â½ | 0
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AUTUNNO CON SCACCHI A MONTESILVANO (PE)
(1612004A)
Montesilvano - 25-11-2016 - 27-11-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 IM Aleksic Nenad SRB 2304 5 3.50 3.08 0.42 2210.402360 1958 M 900990

16 CM Capitelli Paolo ITA 2051 5 3.00 2.36 0.64 2090.402163 1969 M 809330 107169

6 FM Carnicelli Valerio ITA 2279 5 3.00 3.34 -0.34 2142.602215 2000 M 856185 130594

24 1N Colasante Marianna ITA 1969 5 1.50 1.75 -0.25 2091.001942 1999 F 889407 138728

2 IM Collutiis Duilio ITA 2425 5 2.50 4.07 -1.57 2160.202161 1976 M 805475 107993

13 FM Gromovs Sergejs ITA 2107 4 2.00 1.32 0.68 2168.802190 1965 M 811394 121317

19 CM Gueci Laura ITA 2026 5 1.50 1.81 -0.31 2138.201990 1997 F 851159 133843

10 WFM Gueci Tea ITA 2182 5 2.50 3.68 -1.18 1984.001984 1999 F 872342 133841

12 M Lantini Marco ITA 2146 5 3.00 3.37 -0.37 2002.002074 1956 M 801054 105397

7 M Lattanzio Savino ITA 2247 5 2.50 3.62 -1.12 2069.002069 1994 M 805629 124048

15 CM Lauria Amilcare ITA 2056 3 1.50 1.48 0.02 2012.002044 1962 M 808016 104692

26 CM Marino Giovanni ITA 1932 5 2.50 1.97 0.53 2013.202014 1960 M 833142 133974

14 CM Marvulli Dario ITA 2079 5 3.50 3.08 0.42 1990.402140 2000 M 894567 148187

9 M Messina Enrico ITA 2218 5 2.50 3.03 -0.53 2133.202134 1971 M 803839 107243

23 CM Occhipinti Giuseppe ITA 2000 5 2.50 1.45 1.05 2168.202169 1976 M 849197 134986

20 CM Orfini Nicolo' ITA 2017 5 2.00 2.08 -0.08 2085.802014 2002 M 2805028 150906

30 CF Paduano Claudio ITA 1818 4 1.50 0.81 0.69 2085.501999 2006 M 2806393 153009

21 WFM Paolillo Gaia ITA 2013 4 1.50 1.83 -0.33 2012.201813 1998 F 864986 134780

11 CM Pasini Nicolo' ITA 2154 5 4.00 2.00 2 2230.402471 1996 M 2809600 153130

18 CM Pierantozzi StanislaoITA 2038 4 0.00 1.49 -1.49 2084.601794 1971 M 823180 114062

22 CM Poggiolini AlessandroITA 2002 5 3.00 1.46 1.54 2167.402240 1994 M 883590 139033

27 1N Reginato Sabrina ITA 1859 5 1.00 0.88 0.12 2143.601904 1991 F 825204 103394

1 IM Rombaldoni Denis ITA 2473 5 4.00 3.87 0.13 2242.402483 1989 M 813575 100303

29 1N Sala Sergio ITA 1852 4 1.50 0.87 0.63 2038.801839 1973 M 823902 100587

25 1N Scarpa Silvia ITA 1962 5 1.50 1.82 -0.32 2065.201917 2000 F 875856 137874

4 FM Seletsky Grigory UKR 2298 5 4.00 3.62 0.38 2093.002333 1978 M 14112191

17 CM Tramalloni Luca ITA 2042 5 2.00 2.61 -0.61 2038.801967 1972 M 809748 101001

8 FM Viviani Alessio ITA 2244 5 2.50 3.48 -0.98 2090.802091 1997 M 856550 128815

5 IM Vuelban Virgilio PHI 2280 5 3.00 2.77 0.23 2207.402280 1972 M 5201896
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AUTUNNO CON SCACCHI A MONTESILVANO (PE)
(1612004A)
Montesilvano - 25-11-2016 - 27-11-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 1N Leka Elis ITA 1855 0 0.00 1.50 0.5 15 2013.201774 1979 M 123815
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

AUTUNNO CON SCACCHI A MONTESILVANO (PE)
(1612004A)
Montesilvano - 25-11-2016 - 27-11-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Rombaldoni Denis ITA 2473   |  16 CM Capitelli Paolo ITA 2051 1 - 0

2 17 CM Tramalloni Luca ITA 2042   |  2 IM Collutiis Duilio ITA 2425 0 - 1

3 3 IM Aleksic Nenad SRB 2304   |  18 CM Pierantozzi Stanislao ITA 2038 1 - 0

4 19 CM Gueci Laura ITA 2026   |  4 FM Seletsky Grigory UKR 2298 Â½ - Â½

5 5 IM Vuelban Virgilio PHI 2280   |  20 CM Orfini Nicolo' ITA 2017 1 - 0

6 21 WFM Paolillo Gaia ITA 2013   |  6 FM Carnicelli Valerio ITA 2279 0 - 1

7 7 M Lattanzio Savino ITA 2247   |  22 CM Poggiolini Alessandro ITA 2002 Â½ - Â½

8 23 CM Occhipinti Giuseppe ITA 2000   |  8 FM Viviani Alessio ITA 2244 Â½ - Â½

9 9 M Messina Enrico ITA 2218   |  24 1N Colasante Marianna ITA 1969 Â½ - Â½

10 25 1N Scarpa Silvia ITA 1962   |  10 WFM Gueci Tea ITA 2182 Â½ - Â½

11 11 CM Pasini Nicolo' ITA 2154   |  26 CM Marino Giovanni ITA 1932 1 - 0

12 27 1N Reginato Sabrina ITA 1859   |  12 M Lantini Marco ITA 2146 1 - 0

13 13 FM Gromovs Sergejs ITA 2107   |  28 1N Leka Elis ITA 1855 1 - 0

14 29 1N Sala Sergio ITA 1852   |  14 CM Marvulli Dario ITA 2079 Â½ - Â½

15 15 CM Lauria Amilcare ITA 2056   |  0 - F

16 30 CF Paduano Claudio ITA 1818   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

AUTUNNO CON SCACCHI A MONTESILVANO (PE)
(1612004A)
Montesilvano - 25-11-2016 - 27-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 FM Carnicelli Valerio 1 ITA 2279   |  1 IM Rombaldoni Denis 1 ITA 2473 0 - 1

2 2 IM Collutiis Duilio 1 ITA 2425   |  11 CM Pasini Nicolo' 1 ITA 2154 Â½ - Â½

3 13 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2107   |  3 IM Aleksic Nenad 1 SRB 2304 0 - 1

4 30 CF Paduano Claudio 1 ITA 1818   |  5 IM Vuelban Virgilio 1 PHI 2280 0 - 1

5 4 FM Seletsky Grigory 0.5 UKR 2298   |  27 1N Reginato Sabrina 1 ITA 1859 1 - 0

6 24 1N Colasante Marianna 0.5 ITA 1969   |  7 M Lattanzio Savino 0.5 ITA 2247 Â½ - Â½

7 8 FM Viviani Alessio 0.5 ITA 2244   |  19 CM Gueci Laura 0.5 ITA 2026 1 - 0

8 22 CM Poggiolini Alessandro0.5 ITA 2002   |  9 M Messina Enrico 0.5 ITA 2218 1 - 0

9 10 WFM Gueci Tea 0.5 ITA 2182   |  23 CM Occhipinti Giuseppe 0.5 ITA 2000 0 - 1

10 14 CM Marvulli Dario 0.5 ITA 2079   |  25 1N Scarpa Silvia 0.5 ITA 1962 Â½ - Â½

11 12 M Lantini Marco 0 ITA 2146   |  29 1N Sala Sergio 0.5 ITA 1852 1 - 0

12 20 CM Orfini Nicolo' 0 ITA 2017   |  15 CM Lauria Amilcare 0 ITA 2056 Â½ - Â½

13 16 CM Capitelli Paolo 0 ITA 2051   |  21 WFM Paolillo Gaia 0 ITA 2013 1 - 0

14 26 CM Marino Giovanni 0 ITA 1932   |  17 CM Tramalloni Luca 0 ITA 2042 Â½ - Â½

15 18 CM Pierantozzi Stanislao0 ITA 2038   |  28 1N Leka Elis 0 ITA 1855 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

AUTUNNO CON SCACCHI A MONTESILVANO (PE)
(1612004A)
Montesilvano - 25-11-2016 - 27-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Rombaldoni Denis 2 ITA 2473   |  3 IM Aleksic Nenad 2 SRB 2304 Â½ - Â½

2 5 IM Vuelban Virgilio 2 PHI 2280   |  2 IM Collutiis Duilio 1.5 ITA 2425 Â½ - Â½

3 23 CM Occhipinti Giuseppe 1.5 ITA 2000   |  4 FM Seletsky Grigory 1.5 UKR 2298 0 - 1

4 11 CM Pasini Nicolo' 1.5 ITA 2154   |  8 FM Viviani Alessio 1.5 ITA 2244 1 - 0

5 6 FM Carnicelli Valerio 1 ITA 2279   |  22 CM Poggiolini Alessandro1.5 ITA 2002 1 - 0

6 7 M Lattanzio Savino 1 ITA 2247   |  18 CM Pierantozzi Stanislao1 ITA 2038 1 - 0

7 24 1N Colasante Marianna 1 ITA 1969   |  12 M Lantini Marco 1 ITA 2146 0 - 1

8 25 1N Scarpa Silvia 1 ITA 1962   |  13 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2107 0 - 1

9 27 1N Reginato Sabrina 1 ITA 1859   |  14 CM Marvulli Dario 1 ITA 2079 0 - 1

10 16 CM Capitelli Paolo 1 ITA 2051   |  30 CF Paduano Claudio 1 ITA 1818 1 - 0

11 9 M Messina Enrico 0.5 ITA 2218   |  19 CM Gueci Laura 0.5 ITA 2026 1 - 0

12 29 1N Sala Sergio 0.5 ITA 1852   |  10 WFM Gueci Tea 0.5 ITA 2182 Â½ - Â½

13 15 CM Lauria Amilcare 0.5 ITA 2056   |  26 CM Marino Giovanni 0.5 ITA 1932 Â½ - Â½

14 17 CM Tramalloni Luca 0.5 ITA 2042   |  20 CM Orfini Nicolo' 0.5 ITA 2017 1 - 0

15 28 1N Leka Elis 0 ITA 1855   |  21 WFM Paolillo Gaia 0 ITA 2013 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

AUTUNNO CON SCACCHI A MONTESILVANO (PE)
(1612004A)
Montesilvano - 25-11-2016 - 27-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 FM Seletsky Grigory 2.5 UKR 2298   |  1 IM Rombaldoni Denis 2.5 ITA 2473 Â½ - Â½

2 3 IM Aleksic Nenad 2.5 SRB 2304   |  5 IM Vuelban Virgilio 2.5 PHI 2280 Â½ - Â½

3 7 M Lattanzio Savino 2 ITA 2247   |  11 CM Pasini Nicolo' 2.5 ITA 2154 0 - 1

4 2 IM Collutiis Duilio 2 ITA 2425   |  13 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2107 0 - 1

5 14 CM Marvulli Dario 2 ITA 2079   |  6 FM Carnicelli Valerio 2 ITA 2279 Â½ - Â½

6 12 M Lantini Marco 2 ITA 2146   |  16 CM Capitelli Paolo 2 ITA 2051 Â½ - Â½

7 8 FM Viviani Alessio 1.5 ITA 2244   |  9 M Messina Enrico 1.5 ITA 2218 Â½ - Â½

8 22 CM Poggiolini Alessandro1.5 ITA 2002   |  17 CM Tramalloni Luca 1.5 ITA 2042 1 - 0

9 18 CM Pierantozzi Stanislao1 ITA 2038   |  23 CM Occhipinti Giuseppe 1.5 ITA 2000 0 - 1

10 10 WFM Gueci Tea 1 ITA 2182   |  27 1N Reginato Sabrina 1 ITA 1859 1 - 0

11 28 1N Leka Elis 1 ITA 1855   |  15 CM Lauria Amilcare 1 ITA 2056 0 - 1

12 30 CF Paduano Claudio 1 ITA 1818   |  24 1N Colasante Marianna 1 ITA 1969 1 - 0

13 26 CM Marino Giovanni 1 ITA 1932   |  29 1N Sala Sergio 1 ITA 1852 Â½ - Â½

14 19 CM Gueci Laura 0.5 ITA 2026   |  25 1N Scarpa Silvia 1 ITA 1962 Â½ - Â½

15 21 WFM Paolillo Gaia 0 ITA 2013   |  20 CM Orfini Nicolo' 0.5 ITA 2017 Â½ - Â½
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AUTUNNO CON SCACCHI A MONTESILVANO (PE)
(1612004A)
Montesilvano - 25-11-2016 - 27-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 CM Pasini Nicolo' 3.5 ITA 2154   |  3 IM Aleksic Nenad 3 SRB 2304 Â½ - Â½

2 1 IM Rombaldoni Denis 3 ITA 2473   |  5 IM Vuelban Virgilio 3 PHI 2280 1 - 0

3 13 FM Gromovs Sergejs 3 ITA 2107   |  4 FM Seletsky Grigory 3 UKR 2298 0 - 1

4 6 FM Carnicelli Valerio 2.5 ITA 2279   |  12 M Lantini Marco 2.5 ITA 2146 Â½ - Â½

5 23 CM Occhipinti Giuseppe 2.5 ITA 2000   |  14 CM Marvulli Dario 2.5 ITA 2079 0 - 1

6 16 CM Capitelli Paolo 2.5 ITA 2051   |  22 CM Poggiolini Alessandro2.5 ITA 2002 Â½ - Â½

7 9 M Messina Enrico 2 ITA 2218   |  2 IM Collutiis Duilio 2 ITA 2425 Â½ - Â½

8 10 WFM Gueci Tea 2 ITA 2182   |  7 M Lattanzio Savino 2 ITA 2247 Â½ - Â½

9 15 CM Lauria Amilcare 2 ITA 2056   |  8 FM Viviani Alessio 2 ITA 2244 Â½ - Â½

10 17 CM Tramalloni Luca 1.5 ITA 2042   |  30 CF Paduano Claudio 2 ITA 1818 Â½ - Â½

11 25 1N Scarpa Silvia 1.5 ITA 1962   |  26 CM Marino Giovanni 1.5 ITA 1932 0 - 1

12 29 1N Sala Sergio 1.5 ITA 1852   |  28 1N Leka Elis 1 ITA 1855 0 - 1

13 20 CM Orfini Nicolo' 1 ITA 2017   |  18 CM Pierantozzi Stanislao1 ITA 2038 1 - 0

14 24 1N Colasante Marianna 1 ITA 1969   |  19 CM Gueci Laura 1 ITA 2026 Â½ - Â½

15 27 1N Reginato Sabrina 1 ITA 1859   |  21 WFM Paolillo Gaia 0.5 ITA 2013 0 - 1
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(1612004A)
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1 Rombaldoni Denis
IM ITA   Elo FIDE: 2473 Perf: 2483 Media: 2242.40 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Capitelli Paolo ITA 2051 422 0.92 1 1 1

2 N 6 FM Carnicelli Valerio ITA 2279 194 0.75 1 2 2

3 B 3 IM Aleksic Nenad SRB 2304 169 0.72 Â½ 2 2

4 N 4 FM Seletsky Grigory UKR 2298 175 0.73 Â½ 2 2

5 B 5 IM Vuelban Virgilio PHI 2280 193 0.75 1 3 3

3.87 3 3

2 Collutiis Duilio
IM ITA   Elo FIDE: 2425 Perf: 2161 Media: 2160.20 W-We: -1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Tramalloni Luca ITA 2042 383 0.91 1 1 1

2 B 11 CM Pasini Nicolo' ITA 2154 271 0.83 Â½ 1 1

3 N 5 IM Vuelban Virgilio PHI 2280 145 0.69 Â½ 1 1

4 B 13 FM Gromovs Sergejs ITA 2107 318 0.87 0 1 1

5 N 9 M Messina Enrico ITA 2218 207 0.77 Â½ 1 1

4.07 1 1

3 Aleksic Nenad
IM SRB   Elo FIDE: 2304 Perf: 2360 Media: 2210.40 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Pierantozzi Stanislao ITA 2038 266 0.82 1 1 1

2 N 13 FM Gromovs Sergejs ITA 2107 197 0.75 1 2 2

3 N 1 IM Rombaldoni Denis ITA 2473 -169 0.28 Â½ 2 2

4 B 5 IM Vuelban Virgilio PHI 2280 24 0.53 Â½ 2 2

5 N 11 CM Pasini Nicolo' ITA 2154 150 0.7 Â½ 2 2

3.08 2 2

4 Seletsky Grigory
FM UKR   Elo FIDE: 2298 Perf: 2333 Media: 2093.00 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Gueci Laura ITA 2026 272 0.83 Â½ 0 0

2 B 27 1N Reginato Sabrina ITA 1859 439 0.92 1 1 1

3 N 23 CM Occhipinti Giuseppe ITA 2000 298 0.85 1 2 2

4 B 1 IM Rombaldoni Denis ITA 2473 -175 0.27 Â½ 2 2

5 N 13 FM Gromovs Sergejs ITA 2107 191 0.75 1 3 3

3.62 3 3
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(1612004A)
Montesilvano - 25-11-2016 - 27-11-2016

5 Vuelban Virgilio
IM PHI   Elo FIDE: 2280 Perf: 2280 Media: 2207.40 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Orfini Nicolo' ITA 2017 263 0.82 1 1 1

2 N 30 CF Paduano Claudio ITA 1818 462 0.92 1 2 2

3 B 2 IM Collutiis Duilio ITA 2425 -145 0.31 Â½ 2 2

4 N 3 IM Aleksic Nenad SRB 2304 -24 0.47 Â½ 2 2

5 N 1 IM Rombaldoni Denis ITA 2473 -193 0.25 0 2 2

2.77 2 2

6 Carnicelli Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2279 Perf: 2215 Media: 2142.60 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 WFM Paolillo Gaia ITA 2013 266 0.82 1 1 1

2 B 1 IM Rombaldoni Denis ITA 2473 -194 0.25 0 1 1

3 B 22 CM Poggiolini Alessandro ITA 2002 277 0.83 1 2 2

4 N 14 CM Marvulli Dario ITA 2079 200 0.76 Â½ 2 2

5 B 12 M Lantini Marco ITA 2146 133 0.68 Â½ 2 2

3.34 2 2

7 Lattanzio Savino
M ITA   Elo FIDE: 2247 Perf: 2069 Media: 2069.00 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 CM Poggiolini Alessandro ITA 2002 245 0.8 Â½ 0 0

2 N 24 1N Colasante Marianna ITA 1969 278 0.83 Â½ 0 0

3 B 18 CM Pierantozzi Stanislao ITA 2038 209 0.77 1 1 1

4 B 11 CM Pasini Nicolo' ITA 2154 93 0.63 0 1 1

5 N 10 WFM Gueci Tea ITA 2182 65 0.59 Â½ 1 1

3.62 1 1

8 Viviani Alessio
FM ITA   Elo FIDE: 2244 Perf: 2091 Media: 2090.80 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 CM Occhipinti Giuseppe ITA 2000 244 0.8 Â½ 0 0

2 B 19 CM Gueci Laura ITA 2026 218 0.78 1 1 1

3 N 11 CM Pasini Nicolo' ITA 2154 90 0.62 0 1 1

4 B 9 M Messina Enrico ITA 2218 26 0.54 Â½ 1 1

5 N 15 CM Lauria Amilcare ITA 2056 188 0.74 Â½ 1 1

3.48 1 1
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9 Messina Enrico
M ITA   Elo FIDE: 2218 Perf: 2134 Media: 2133.20 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Colasante Marianna ITA 1969 249 0.81 Â½ 0 0

2 N 22 CM Poggiolini Alessandro ITA 2002 216 0.78 0 0 0

3 B 19 CM Gueci Laura ITA 2026 192 0.75 1 1 1

4 N 8 FM Viviani Alessio ITA 2244 -26 0.46 Â½ 1 1

5 B 2 IM Collutiis Duilio ITA 2425 -207 0.23 Â½ 1 1

3.03 1 1

10 Gueci Tea
WFM ITA   Elo FIDE: 2182 Perf: 1984 Media: 1984.00 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Scarpa Silvia ITA 1962 220 0.78 Â½ 0 0

2 B 23 CM Occhipinti Giuseppe ITA 2000 182 0.74 0 0 0

3 N 29 1N Sala Sergio ITA 1852 330 0.88 Â½ 0 0

4 B 27 1N Reginato Sabrina ITA 1859 323 0.87 1 1 1

5 B 7 M Lattanzio Savino ITA 2247 -65 0.41 Â½ 1 1

3.68 1 1

11 Pasini Nicolo'
CM ITA   Elo FIDE: 2154 Perf: 2471 Media: 2230.40 W-We: 2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 CM Marino Giovanni ITA 1932 222 0.78 1 1 1

2 N 2 IM Collutiis Duilio ITA 2425 -271 0.17 Â½ 1 1

3 B 8 FM Viviani Alessio ITA 2244 -90 0.38 1 2 2

4 N 7 M Lattanzio Savino ITA 2247 -93 0.37 1 3 3

5 B 3 IM Aleksic Nenad SRB 2304 -150 0.3 Â½ 3 3

2 3 3

12 Lantini Marco
M ITA   Elo FIDE: 2146 Perf: 2074 Media: 2002.00 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N Reginato Sabrina ITA 1859 287 0.84 0 0 0

2 B 29 1N Sala Sergio ITA 1852 294 0.85 1 1 1

3 N 24 1N Colasante Marianna ITA 1969 177 0.73 1 2 2

4 B 16 CM Capitelli Paolo ITA 2051 95 0.63 Â½ 2 2

5 N 6 FM Carnicelli Valerio ITA 2279 -133 0.32 Â½ 2 2

3.37 2 2
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13 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2107 Perf: 2190 Media: 2168.80 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Leka Elis ITA 1855 1 0 1

2 B 3 IM Aleksic Nenad SRB 2304 -197 0.25 0 0 1

3 N 25 1N Scarpa Silvia ITA 1962 145 0.69 1 1 2

4 N 2 IM Collutiis Duilio ITA 2425 -318 0.13 1 2 3

5 B 4 FM Seletsky Grigory UKR 2298 -191 0.25 0 2 3

1.32 2 3

14 Marvulli Dario
CM ITA   Elo FIDE: 2079 Perf: 2140 Media: 1990.40 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 1N Sala Sergio ITA 1852 227 0.79 Â½ 0 0

2 B 25 1N Scarpa Silvia ITA 1962 117 0.66 Â½ 0 0

3 N 27 1N Reginato Sabrina ITA 1859 220 0.78 1 1 1

4 B 6 FM Carnicelli Valerio ITA 2279 -200 0.24 Â½ 1 1

5 N 23 CM Occhipinti Giuseppe ITA 2000 79 0.61 1 2 2

3.08 2 2

15 Lauria Amilcare
CM ITA   Elo FIDE: 2056 Perf: 2044 Media: 2012.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 20 CM Orfini Nicolo' ITA 2017 39 0.55 Â½ 0 0

3 B 26 CM Marino Giovanni ITA 1932 124 0.67 Â½ 0 0

4 N 28 1N Leka Elis ITA 1855 1 0 1

5 B 8 FM Viviani Alessio ITA 2244 -188 0.26 Â½ 0 1

1.48 0 1

16 Capitelli Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 2051 Perf: 2163 Media: 2090.40 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Rombaldoni Denis ITA 2473 -422 0.08 0 0 0

2 B 21 WFM Paolillo Gaia ITA 2013 38 0.55 1 1 1

3 B 30 CF Paduano Claudio ITA 1818 233 0.79 1 2 2

4 N 12 M Lantini Marco ITA 2146 -95 0.37 Â½ 2 2

5 B 22 CM Poggiolini Alessandro ITA 2002 49 0.57 Â½ 2 2

2.36 2 2
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17 Tramalloni Luca
CM ITA   Elo FIDE: 2042 Perf: 1967 Media: 2038.80 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Collutiis Duilio ITA 2425 -383 0.09 0 0 0

2 N 26 CM Marino Giovanni ITA 1932 110 0.65 Â½ 0 0

3 B 20 CM Orfini Nicolo' ITA 2017 25 0.53 1 1 1

4 N 22 CM Poggiolini Alessandro ITA 2002 40 0.56 0 1 1

5 B 30 CF Paduano Claudio ITA 1818 224 0.78 Â½ 1 1

2.61 1 1

18 Pierantozzi Stanislao
CM ITA   Elo FIDE: 2038 Perf: 1794 Media: 2084.60 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Aleksic Nenad SRB 2304 -266 0.18 0 0 0

2 B 28 1N Leka Elis ITA 1855 1 0 1

3 N 7 M Lattanzio Savino ITA 2247 -209 0.23 0 0 1

4 B 23 CM Occhipinti Giuseppe ITA 2000 38 0.55 0 0 1

5 N 20 CM Orfini Nicolo' ITA 2017 21 0.53 0 0 1

1.49 0 1

19 Gueci Laura
CM ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 1990 Media: 2138.20 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Seletsky Grigory UKR 2298 -272 0.17 Â½ 0 0

2 N 8 FM Viviani Alessio ITA 2244 -218 0.22 0 0 0

3 N 9 M Messina Enrico ITA 2218 -192 0.25 0 0 0

4 B 25 1N Scarpa Silvia ITA 1962 64 0.59 Â½ 0 0

5 N 24 1N Colasante Marianna ITA 1969 57 0.58 Â½ 0 0

1.81 0 0

20 Orfini Nicolo'
CM ITA   Elo FIDE: 2017 Perf: 2014 Media: 2085.80 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 IM Vuelban Virgilio PHI 2280 -263 0.18 0 0 0

2 B 15 CM Lauria Amilcare ITA 2056 -39 0.45 Â½ 0 0

3 N 17 CM Tramalloni Luca ITA 2042 -25 0.47 0 0 0

4 N 21 WFM Paolillo Gaia ITA 2013 4 0.51 Â½ 0 0

5 B 18 CM Pierantozzi Stanislao ITA 2038 -21 0.47 1 1 1

2.08 1 1
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21 Paolillo Gaia
WFM ITA   Elo FIDE: 2013 Perf: 1813 Media: 2012.20 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 FM Carnicelli Valerio ITA 2279 -266 0.18 0 0 0

2 N 16 CM Capitelli Paolo ITA 2051 -38 0.45 0 0 0

3 N 28 1N Leka Elis ITA 1855 0 0 0

4 B 20 CM Orfini Nicolo' ITA 2017 -4 0.49 Â½ 0 0

5 N 27 1N Reginato Sabrina ITA 1859 154 0.71 1 1 1

1.83 1 1

22 Poggiolini Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2002 Perf: 2240 Media: 2167.40 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 M Lattanzio Savino ITA 2247 -245 0.2 Â½ 0 0

2 B 9 M Messina Enrico ITA 2218 -216 0.22 1 1 1

3 N 6 FM Carnicelli Valerio ITA 2279 -277 0.17 0 1 1

4 B 17 CM Tramalloni Luca ITA 2042 -40 0.44 1 2 2

5 N 16 CM Capitelli Paolo ITA 2051 -49 0.43 Â½ 2 2

1.46 2 2

23 Occhipinti Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 2169 Media: 2168.20 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 FM Viviani Alessio ITA 2244 -244 0.2 Â½ 0 0

2 N 10 WFM Gueci Tea ITA 2182 -182 0.26 1 1 1

3 B 4 FM Seletsky Grigory UKR 2298 -298 0.15 0 1 1

4 N 18 CM Pierantozzi Stanislao ITA 2038 -38 0.45 1 2 2

5 B 14 CM Marvulli Dario ITA 2079 -79 0.39 0 2 2

1.45 2 2

24 Colasante Marianna
1N ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 1942 Media: 2091.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 M Messina Enrico ITA 2218 -249 0.19 Â½ 0 0

2 B 7 M Lattanzio Savino ITA 2247 -278 0.17 Â½ 0 0

3 B 12 M Lantini Marco ITA 2146 -177 0.27 0 0 0

4 N 30 CF Paduano Claudio ITA 1818 151 0.7 0 0 0

5 B 19 CM Gueci Laura ITA 2026 -57 0.42 Â½ 0 0

1.75 0 0
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25 Scarpa Silvia
1N ITA   Elo FIDE: 1962 Perf: 1917 Media: 2065.20 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 WFM Gueci Tea ITA 2182 -220 0.22 Â½ 0 0

2 N 14 CM Marvulli Dario ITA 2079 -117 0.34 Â½ 0 0

3 B 13 FM Gromovs Sergejs ITA 2107 -145 0.31 0 0 0

4 N 19 CM Gueci Laura ITA 2026 -64 0.41 Â½ 0 0

5 B 26 CM Marino Giovanni ITA 1932 30 0.54 0 0 0

1.82 0 0

26 Marino Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 2014 Media: 2013.20 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Pasini Nicolo' ITA 2154 -222 0.22 0 0 0

2 B 17 CM Tramalloni Luca ITA 2042 -110 0.35 Â½ 0 0

3 N 15 CM Lauria Amilcare ITA 2056 -124 0.33 Â½ 0 0

4 B 29 1N Sala Sergio ITA 1852 80 0.61 Â½ 0 0

5 N 25 1N Scarpa Silvia ITA 1962 -30 0.46 1 1 1

1.97 1 1

27 Reginato Sabrina
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1904 Media: 2143.60 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 M Lantini Marco ITA 2146 -287 0.16 1 1 1

2 N 4 FM Seletsky Grigory UKR 2298 -439 0.08 0 1 1

3 B 14 CM Marvulli Dario ITA 2079 -220 0.22 0 1 1

4 N 10 WFM Gueci Tea ITA 2182 -323 0.13 0 1 1

5 B 21 WFM Paolillo Gaia ITA 2013 -154 0.29 0 1 1

0.88 1 1

28 Leka Elis
1N ITA Elo Italia: 1855 Variaz: 15 Perf: 1774 Media: 2013.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 FM Gromovs Sergejs ITA 2107 -252 0.19 0 0 0

2 N 18 CM Pierantozzi Stanislao ITA 2038 -183 0.26 0 0 0

3 B 21 WFM Paolillo Gaia ITA 2013 -158 0.29 1 1 1

4 B 15 CM Lauria Amilcare ITA 2056 -201 0.24 0 1 1

5 N 29 1N Sala Sergio ITA 1852 3 0.5 1 2 2

1.48 2 2
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29 Sala Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1839 Media: 2038.80 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Marvulli Dario ITA 2079 -227 0.21 Â½ 0 0

2 N 12 M Lantini Marco ITA 2146 -294 0.15 0 0 0

3 B 10 WFM Gueci Tea ITA 2182 -330 0.12 Â½ 0 0

4 N 26 CM Marino Giovanni ITA 1932 -80 0.39 Â½ 0 0

5 B 28 1N Leka Elis ITA 1855 0 0 0

0.87 0 0

30 Paduano Claudio
CF ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1999 Media: 2085.50 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 IM Vuelban Virgilio PHI 2280 -462 0.08 0 0 1

3 N 16 CM Capitelli Paolo ITA 2051 -233 0.21 0 0 1

4 B 24 1N Colasante Marianna ITA 1969 -151 0.3 1 1 2

5 N 17 CM Tramalloni Luca ITA 2042 -224 0.22 Â½ 1 2

0.81 1 2
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(1612004A)
Montesilvano - 25-11-2016 - 27-11-2016

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

28 1N Leka Elis ITA 5 2.0 2013 1941 1855 1979 M 123815
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